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     Protokół Nr 30/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 12 kwietnia 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 12:00 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska  - Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

3. Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 
 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 

ulicy Celnej w Myśliborzu”. 

4. Podjęcie decyzji w sprawie montażu progów zwalniających na drogach powiatowych 

oraz określenie typu stosowanych urządzeń. 

5. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. „Sprawdzenie drożności 

przewodów wentylacyjnych, dymowych, spalinowych budynków zarządzanych przez 

Zamawiającego”. 

6. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. „Wykonanie budowlanych 

przeglądów okresowych (półrocznych/rocznych lub pięcioletnich z elementami przeglądu 

rocznego budynków)  zarządzanych przez Zamawiającego”. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019- 2027. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 
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11. Rozpatrzenie wniosku Związku Nauczycielstwa Polskiego dotyczącego zawarcia tzw. 

„Porozumienia o prawie strajkujących do wynagrodzenia” lub innej formy zadośćuczynienia 

za strajk. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa ulicy 

Celnej w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zaproponował zmianę dotyczącą 

finansowania realizacji zadania poprzez ujęcie dodatkowej kwoty 200 000,00 zł w roku 2019 

jako wkład Powiatu Myśliborskiego. Łącznie  partycypacja w kosztach Gminy Myślibórz 

wyniesie 1 000 000,00 zł z czego 500 000,00 zł przekaże dla Powiatu w 2019 roku, a w roku 

2020 kolejne 500 000,00 zł. Natomiast po zmianie, Powiat zabezpieczy w budżecie 

dodatkowo kwotę 200 000,00 zł w roku 2019. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 

2019 rok kwoty 200 000,00 zł na realizację zadania oraz wyraził zgodę na złożenie wniosku 

o dofinansowanie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. „Sprawdzenie drożności 

przewodów wentylacyjnych, dymowych, spalinowych budynków zarządzanych przez 

Zamawiającego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwrócił uwagę, że usługa zostanie 

wykonana na rzecz Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. Najkorzystniejszą ofertę złożyła 

firma Zakład Usług Kominiarskich Mariusz Szadul z Myśliborza. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.6 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. „Wykonanie budowlanych 

przeglądów okresowych (półrocznych/rocznych lub pięcioletnich z elementami 

przeglądu rocznego budynków)  zarządzanych przez Zamawiającego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zwrócił uwagę, że usługa zostanie wykonana na rzecz Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „BOMA” Mariusz Borysewicz z Myśliborza. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Myśliborskiego, jako wspólnika spółki Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki w dniu 16 kwietnia 2019 roku w zakresie określonym w pełnomocnictwie, oraz 

upoważnienia dwóch Członków Zarządu do złożenia w imieniu Powiatu Myśliborskiego, jako 

wspólnika spółki Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oświadczenia  

o objęciu nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

 

Kolejno: 

 

Zaproponowano, aby pełnomocnictwo zostało udzielone Staroście Myśliborskiemu 

Andrzejowi Potyrze oraz udzielono upoważnienia dla Pana Andrzeja Potyry i Pana Andrzeja 

Rudnickiego. 

  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/108/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019- 2027. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/109/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019- 2027. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy użyczenia sali konferencyjnej w dniu 11 czerwca 

2019 roku, znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w celu 

przeprowadzenia bezpłatnych warsztatów szkoleniowych dot. Programu priorytetowego 

„Czyste Powietrze”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/110/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku 

Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie decyzji w sprawie montażu progów zwalniających na drogach powiatowych 

oraz określenie typu stosowanych urządzeń. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że sprawa dotyczy wniosku mieszkańców w sprawie montażu progów 

zwalniających w ciągu drogi powiatowej w m. Kolonia Myśliborzyce. Zapytał o zasady 

dotyczące montażu progów zwalniających? 

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Podał informacje dotyczące stosowania progów zwalniających na drogach. Poinformował  

o rodzajach progów zwalniających oraz prędkościach najazdowych. Zwrócił uwagę na 

przepisy mówiące o możliwości stosowania progów na poszczególnych rodzajach dróg. Na 

drogach krajowych i wojewódzkich nie stosuje się tego typu urządzeń drogowych, na drogach 

powiatowych dopuszcza się ich stosowanie. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że nie stosuje się progów zwalniających poza obrębem danej miejscowości. 

W obrębach miast w niektórych miejscach, gdzie jest przekraczana prędkość powinny być 

stosowane. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Poruszył sprawę dotyczącą wniosku w sprawie montażu progu zwalniającego w Barlinku przy 

ul. Szosowej. 

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Poinformował o innych wnioskach dotyczących montażu progów zwalniających.  
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Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Zwrócił uwagę, że jeżeli mieszkańcy wnioskują o montaż progów, wnioski powinny być 

uwzględniane.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na konieczność zebrania wszystkich wniosków i dokonania ich analizy. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz  

Zgodził się, że należy przeanalizować składane wnioski. Zwrócił uwagę, że w okresie 

wiosenno – letnim droga w m. Myśliborzyce jest mocno uczęszczana i należy pomóc 

mieszkańcom w rozwiązaniu problemu. 

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Poinformował o pomiarach natężenia ruchu jakie dokonano na ul. Celnej w Myśliborzu.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o kompleksowej analizie składanych wniosków w sprawie 

montażu progów zwalniających na drogach powiatowych i przygotowaniu propozycji 

odpowiedzi.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił pismo Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak 

ZD.5150.5.2019.TyD z dnia 5.04.2019r. w sprawie wniosku o przebudowę drogi powiatowej 

w m. Sitno-Boleszkowice. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Złożył wyjaśnienia dotyczące złożonego wniosku. Podał informacje dotyczące kwestii 

warunków przebudowy przedmiotowej drogi. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił pismo Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak 

ZD.5150.4.2019.TyD z dnia 19.03.2019r. w sprawie wniosku Sołtysa wsi Cychry w sprawie 

remontu chodnika przy drodze powiatowej w m. Cychry. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi pismami i zobowiązał Naczelnika Działu 

Zarządu Dróg CUW do przygotowania odpowiedzi na przedmiotowe wnioski. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy użyczenia sali konferencyjnej w dniu 21 maja 

2019 roku, znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, 74-300 

Myślibórz dla Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Myśliborzu w celu 

przeprowadzenia spotkania nt.: „Współpraca między instytucjami w sprawach 

interwencyjnych dotyczących przemocy lub zaniedbań wobec dzieci”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 30/111/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku 

Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Rozpatrzenie wniosku Związku Nauczycielstwa Polskiego dotyczącego zawarcia tzw. 

„Porozumienia o prawie strajkujących do wynagrodzenia” lub innej formy 

zadośćuczynienia za strajk. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Przekazała, że nie ma podstaw, aby dokonać wypłaty wynagrodzeń strajkującym 

nauczycielom. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Przedstawił opinię prawną w tej sprawie. Zwrócił uwagę, że pracodawca – dyrektor szkoły 

może podpisać porozumienie ze związkami zawodowymi. Ponadto zauważył, że należy 

przyjąć regulamin wynagradzania nauczycieli.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że strajkujący nauczyciele nie świadczą pracy, za ten czas wynagrodzenie 

nie powinno zostać wypłacone. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Królikowski 

Odniósł się do sytuacji w gm. Myślibórz. Przekazał, że są prowadzone prace nad 

regulaminem płacowym dla nauczycieli. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Zwrócił uwagę, że regulamin ten należy się nauczycielom i powinien zostać przyjęty na 

czerwcowej sesji Rady Powiatu.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Królikowski 

Zgodził, się że w związku z wątpliwościami  prawnymi, regulamin powinien zostać 

sporządzony celem uregulowania kwestii wynagrodzeń dla nauczycieli. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu w związku z wątpliwościami prawnymi w zakresie prawa strajkujących do 

wynagrodzeń, podjął decyzję dotyczącą prowadzenia prac nad regulaminem wynagradzania 

nauczycieli. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu wstrzymał się od 

głosu. 

 

Ad. 12 

Sprawy różne: 

 

Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Zapytał o planowane spotkanie dyrektorów szkół z rodzicami klas maturalnych? 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że będzie to spotkanie informacyjne, podała tematykę spotkania. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 13 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 13:20 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


